PRESO ATTO del preventivo di spesa proposto dall’Agenzia TRAVEL TODAY di Carlo Gistri di Bagno di 

Gavorrano (GR) pari ad 2.181,95 (duemilacentoottantuno/95).IVA 22% inclusa, relativo all’acquisto dei 

biglietti aerei A/R,  spese per servizi bagaglio €.160.00 acquisito agli atti dell’istituzione scolastica con prot. 

n. 2744 del 16/02/2022; per un totale di €. 2.341,95 (duemilatrecentoquarantuno/95). 

DETERMINAArt. 1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.                                     

Art. 2. Si delibera l’avvio della procedura per l’affidamento diretto della prestazione del servizio di cui 

all’oggetto.

[...]

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto per la 

prestazione del servizio di cui all’art.2, è stabilito in €.181,95 (duemilacentoottantuno/95) IVA 22% inclusa.  

Si aggiunge la spesa di €.160,00 per servizio bagagli Iva esclusa perché esente, per un totale di  €. 2.341,95 

(duemilatrecentoquarantuno/95).                                                                                                                                                                                   

Art. 4. La somma di cui all’art. 3 viene impegnata all’aggregato P.2.15, della gestione in conto competenza

[...]

Di affidare all’Agenzia di viaggi TRAVEL TODAY di Carlo Gistri, sede legale in via Guglielmo Marconi 

110 - 58021 Bagno di Gavorrano (GR) P.I.01362430538, l’acquisto dei biglietti aerei A/R con destinazione 

Zagabria (Croazia) per la spesa complessiva di €2.181,95(duemilacentoottantuno/95) IVA 22% inclusa e 

servizio bagagli di € 90.00 per un totale di €. €. 2.341,95 (duemilatrecentoquarantuno/95).